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SENATI AKADEMIK
L Prot. Vioré, mé 13.10.2017
Vendim
Nr. 94, daté 13.10.2017

PER NJE ADRESE TE POSACME ELEKTRONIKE PER ADRESIMIN E
ANKIMIMEVE DHE SHQETESIMEVE TE STUDENTEVE DHE STAFIT
AKADEMIK

Né mbéshtetje té shkronjés a, pika 1 né nenin 38, shkronjés ¢, pika 1, neni 98 t& ligjit
Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té
Larté né Republikén e Shqipéris€”, nenet 31 dhe 70 né Rregulloren e UV-sé€, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 13.10.2017

VENDOSI:

1. Té& miratojé ¢eljen e njé adrese elektronike t€ posagme pér adresimin e ankesave
dhe shqetésimeve té studentéve dhe personelit akademik né lidhje me shkeljen e
standardeve akademike, procesit té mésimdhénies, etikés akademike, konfliktit
té interesit apo ¢do shkeljeje tjetér g€ cénon integritetin apo té drejtat e
studentéve dhe personelit akademik.

2. Drejtoria e IT-s€ ngarkohet pér t€ shqyrtuar mundésité pér realizimin teknik dhe
juridik té celjes dhe menaxhimit té€ késaj adrese.

3. Drejtoria e IT-sé€ i pércjell Rektorit n€ formé shkresore shqetésimet e adresuara
né kété adresé.

4. Cdo filtrim shqetésimesh nga ana e IT-sé€ pérbén shkelje ligjore dhe mbart
pérgjegjési penale.

5. Rektori 1 pércjell shqgetésimet dhe ankesat tek Dekani i1 njésisé kryesore pér té
cilén éshté drejtuar shqetésimi.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Rektori, Dekanét e fakulteteve,
Drejtoria e IT-s€.

7. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT
Prof. Dr.
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